

Ref.: RLP/eec/lop

Expedient: 8004330008-2021-0008867

Procediment: Obert simplificat

Contracte: Subministrament i instal·lació de mobiliari per a diversos espais, plantes i edificis de la Diputació de Tarragona

Assumpte: Obertura del sobre únic

ACTA MESA DE CONTRACTACIÓ

Dia: 30 de juny de 2021

Hora: 11:04 h

Lloc: Sessió celebrada a distància a la Sala Virtual de Serveis Interns

Assistents:

President: Il·ltre. Sr. Marc Ayala Vallvey, Diputat delegat de Contractació i Expropiacions.

Vocals: Sra. Pilar Sánchez Peña, secretària general de la Corporació.

Sr. Tomàs Carbonell Vila, Interventor general de la Corporació.

Sr. Miquel Vendrell, cap de Serveis Generals, en substitució de la cap d'Àrea de Serveis Interns.

Sr. Joan Boqué, tècnic de Gestió de Seus Corporatives

Sra. Roser Llorach de la Peña, cap de servei de Contractació i Expropiacions.

Secretària: Sra. Esther Esteve Candalija, tècnica de Contractació i Expropiacions.

També assisteix la senyora Lourdes Olivé Poch, auxiliar administrativa de gestió de la unitat de Contractació i Expropiacions per donar suport tècnic.

En data i hora a dalt indicades, es constitueix, per mitjans electrònics, la Mesa de Contractació formada d'acord amb l'Annex XIX del Plec de clàusules administratives particulars

Dins del termini de licitació s'han presentat 6 licitadors:

Núm. Plica	LICITADOR	Lots
1	BERNADI	1-2-3-4
2	INAD-HOC HABITAT,S.L.	1-2-3-4
3	TANGRAM MOBLES S.L	2-3

4	ESTILISME I MOBILIARI 1974 S.L	1-2-3-4
5	F. VIDAL, S.A.	1-2-3-4
6	EXPERT LINE	1-2-3-4

La Mesa comprova que les empreses estan inscrites en el Registre Electrònic d'Empreses Licitadores (RELI) de la Generalitat de Catalunya.

Es procedeix a l'obertura del **sobre Únic** i es comprova que les 6 pliques contenen la documentació administrativa, de conformitat amb els requeriments exigits al plec de clàusules administratives particulars, i la Mesa acorda admetre-les a la licitació.

Es constata que no hi ha cap oferta presentada per al Lot 5: Cortines.

Seguidament es comprova la documentació presentada per a la valoració dels criteris automàtics amb el següent resultat:

	Pressupost base licitació sense IVA	Import IVA (21%)	Pressupost Base de licitació amb IVA
Lot 1: MOBLES VESTÍBULS	9.441,00 €	1.982,61 €	11.423,61 €

Núm. Plica	LICITADOR	1. Oferta econòmica (IVA Exclòs) (fins a 80 punts)	2. Ampliació del termini de garantia tècnica (fins a 20 punts) - Mínim 2 anys
1	BERNADI	8.149,46 €	2
2	INAD-HOC HABITAT,S.L.	7.829,94 €	2
4	ESTILISME I MOBILIARI 1974 S.L	7.796,00 €	3
5	F. VIDAL, S.A.	6.928,29 €	8
6	EXPERT LINE	7.839,18 €	10

	Pressupost base licitació sense IVA	Import IVA (21%)	Pressupost Base de licitació amb IVA
Lot 2: CADIRES PLEGABLES	8.011,20 €	1.682,35 €	9.693,55 €

Núm. Plica	LICITADOR	1. Oferta econòmica (IVA Exclòs) (fins a 80 punts)	2. Ampliació del termini de garantia tècnica (fins a 20 punts) - Mínim 2 anys
1	BERNADI	5.996,76 €	2

2	INAD-HOC HABITAT,S.L.	5.419,10 €	2
3	TANGRAM MOBLES S.L	5.180,00 €	0
4	ESTILISME I MOBILIARI 1974 S.L	5.300,00 €	2
5	F. VIDAL, S.A.	5.193,44 €	8
6	EXPERT LINE	5.618,24 €	10

Pressupost màxim licitació sense IVA	Import IVA (21%)	Pressupost Màxim de licitació amb IVA
41.988,64 €	8.817,61 €	50.806,25 €

Lot 3: CADIRES LLOC DE TREBALL I FORMACIÓ (Preus unitaris)

Descripció	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari Ofertat sense IVA					
		1. BERNADI	2. INAD-HOC	3. TANGRAM	4. E&M 1974	5. F. VIDAL	6. EXPERT LINE
Cadira apilable, mod. <i>URBAN BLOCK 20</i> de <i>ACTIU</i> o equivalent amb protector d'apilament, SENSE braços, seient i respall de polipropilè en color Negre.	78,00 €	45,02 €	44,25 €	49,29 €	47,70 €	49,57 €	50,39 €
Cadira amb rodes autofrenades, mod. <i>URBAN U13</i> ; Ref. <i>UB130131B</i> ; de <i>ACTIU</i> o equivalent	192,50 €	69,76 €	79,20 €	103,85 €	115,20 €	119,61 €	82,50 €
Cadira Giratòria Ergonòmica Model <i>SLAT C</i> de <i>DYNAMOBEL</i> o equivalent.	248,16 €	160,98 €	138,60 €	212,22 €	172,80 €	154,00 €	198,54 €
2. Ampliació del termini de garantia tècnica (fins a 20 punts)	Mínim 2 anys	2	2	0	4	8	10

Pressupost màxim licitació sense IVA	Import IVA (21%)	Pressupost màxim de licitació amb IVA
57.718,16 €	12.120,81 €	69.838,97 €

Lot 4: MOBILIARI OFICINA (Preus unitaris)

Descripció	Preu unitari màxim sense IVA	Preu unitari Ofertat sense IVA					
		1. BERNADI	2. INAD-HOC	3. TANGRAM	4. E&M 1974	5. F. VIDAL	6. EXPERT LINE
Taula de 140x67 cm Gris, mod. <i>TRAMA TM683</i> de <i>ACTIU</i> o equivalent	369,50 €	199,48 €	193,75 €	--	209,70 €	202,41 €	218,92 €
Taula de 160x67 cm mod. <i>TRAMA 80</i> ; Ref. <i>TM684</i> ; de <i>ACTIU</i> o equivalent	259,00 €	203,29 €	197,50 €	--	216 €	216,35 €	226,22 €

Sofà 2 places Amplada 120 cm. mod. CUBIK 2P de DELAOLIVA o equivalent	405,00 €	256,83 €	283,58 €	--	232,47 €	230,77 €	246 €
Butaca 1 plaça. Amplada 590mm. mod. CUBIK 1P de DELAOLIVA o equivalent	301,00 €	190,88 €	212,11 €	--	173,88 €	172,61	184 €
Carros penja-robes mòbil Ref. PMMOBI; de ALBA o equivalent. Llargada 890 mm, amplada 350 mm, alçada 1680 mm.	140,00 €	73,11 €	112,49 €	--	117,96 €	113,64 €	133,58 €
Taula de 140x50 cm en color GRIS. Estructura metàl·lica tubular amb biga central i peus de columna mod. COLECTIVA; Ref. TM842; de ACTIU o equivalent	133,00 €	93,90 €	121,50 €	--	102,06 €	99,40 €	113,85 €
Taula de despatx REGULABLE EN ALÇADA mod. VITAL ST de ACTIU o equivalent, 160x80 cm	414,06 €	213,41 €	288,75 €	--	242,55 €	236,26 €	231,57 €
Armari metàl·lic de 80x200x45 cm amb porta de persiana de lamel·les de PVC amb de GAPSA o equivalent	395,10 €	239,73 €	254,10 €	--	242,55 €	261,80 €	281,35 €
M2 Armari sistema de partició modular desmuntable i reutilitzable dues zones: Zona 1: 5,78 m x 3,13 m; Zona 2: 5,80 m x 3,13 m. mod. Tabique Armario de IBERPERFIL o equivalent.	480,00 €	182,93 €	263,75 €	--	299,10 €	312 €	224,32 €
Mostrador mod. AVANT de OFITRES o equivalent de 110 cm. d'alçada x 129 cm. de llarg x 78 cm. de fondària.	712,00 €	473,78 €	469,13 €	--	681,54 €	451,75 €	510,48 €
Taula Bench de 02 taules Model CLIC de DYNAMOBEL o equivalent amb tauler i potes compartides de mesures 160x160 cm;	532,10 €	390,85 €	349,20 €	--	493,40 €	339,63 €	481,07 €
Buc laminat amb topalls; De GAPSA o equivalent.	127,50 €	91,82 €	91,20 €	--	102,87 €	126,93 €	124 €
Taula Operativa Model CLIC de DYNAMOBEL o equivalent, de mesures 160x80 cm.	258,40 €	219,51 €	192,60 €	--	244,48 €	203,39 €	243,47 €
2. Ampliació del termini de garantia tècnica (fins a 20 punts)	Mínim 2 anys	2	2	--	5	8	10

La Mesa demana al responsable del contracte que examini i valori la documentació aportada d'acord amb els criteris establerts en l'annex XII del Plec de clàusules administratives particulars i, seguidament, el Sr. President dóna per finalitzat l'acte, a les 11.32 hores, del qual, com a secretària, estenc aquesta acta, la qual es publicarà al Perfil de Contractant una vegada aprovada amb la signatura electrònica del president de la Mesa.